
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 26
Topolany

Č. 1 / 2023 10. 01. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Eva Vařeková, Alena Koutková ml., Dušan Vilímec ml., Roman Koutek, Kateřina
Řezníčková, Lukáš Hrachovec, Jana Půrová

Hosté: MPO - Dvořák Michal, Dagmar Poláková, Alexander Oulton, Miloslav Pumprla

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

bez připomínek

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Doplnění člena KMČ - Před uzavřením
Posouzení stavu nového chodníku na křižovatce ulic U Sv. Jana a Bílkova - Předáno
Údržba nového chodníku - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 7/2022 ze dne 12. 07. 2022: Investice - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 12. 07. 2022: sečení workout - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

Rozpočet KMČ na rok 2023
opravy - 75.000,-
služby - 75.000,-
estetizace - 300.000,-
opravy komunikací - 150.000,-
Usnesení:

KMČ vybere návrhy na čerpání financí z rozpočtu na vědomí , doplnění a projednání  na jednání KMČ v únoru
2023

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

05.1 Návrh na čerpání financí - služby k diskuzi na další jednání

1. Memoriál Vl. Hrachovce a kácení máje
2. vánoční rozsvěcení stromečku



3. dětský den

05.2 Návrhy na čerpání  - estetizace k diskuzi na další jednání

1. ulice Nedbalova - výstavba zálivů k parkování
2. prostranství před vývěskou na ulici U Parčíku, bratří Čapků
3. sečení nad rámec - hřiště a prostranství před školou
4. obnova polní cesty p.č. 414/2, případně dalších
 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

Požadavek na vyjádření KMČ -
S-SMOL/302029/2022/OMAJ/Kra -  k prodeji/pronájmu    pozemků p.č. 135 a část p.č.  176/1 - ostatní plocha 
Usnesení:

KMČ souhlasí pouze s pronájmem pozemků p.č. 135 a části p.č. 176/1 za účelem zahrádky.
 Ne jako parkovací plocha,  místo není vhodné jako parkoviště z důvodu možného poškození chodníku.

Pro: 5 Proti: 3 Zdržel se: 0

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

Příští jednání KMČ bude 7.2.2023 , DP MMOL  -  Nedbalova 8, Olomouc-Topolany 

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2023

Datum schválení zápisu: 11. 01. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Roman Koutek

Zapsal/a:
Roman Koutek

Ověřil/a:
Kateřina Řezníčková


